Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.02.2023                                                                                                       № 895

О внесении изменений в состав координационного комитета
по комплексному управлению кадровым потенциалом
городского округа город Бор Нижегородской области,
утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 14.05.2012 № 2458

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в состав координационного комитета по комплексному управлению кадровым потенциалом городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 14.05.2012 № 2458 «О создании координационного комитета по комплексному управлению кадровым потенциалом городского округа город Бор Нижегородской области» (в ред. постановления от  05.12.2022 №6300), следующие изменения:
1.1. ввести в состав координационного комитета по комплексному управлению кадровым потенциалом Рыжову Татьяну Константиновну – и.о. директора Борского филиала ГКУ НО «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Шлыкова Н.С.
3-71-06